
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach 

Ul. Wigierska 32 

 
               

 Suwałki, dnia 22 sierpnia 2013 r. 
 
D.T.261.32.2013.MK              

 

        Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

        Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY                                    

 
zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) 

 
w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach  

w Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 316492 - 2013  z dnia 06 sierpnia 2013 r.   

na ochronę mienia w formie bezpośredniej ochrony fizycznej budynku przy ul. Sejneńska 13  

w Suwałkach. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 1 złożona przez IMPEL Security Polska Sp. z o.o.,  

ul. Ślężna 118, 53 – 111 Wrocław za kwotę brutto: 71 975,66 zł  słownie złotych : siedemdziesiąt 

jeden tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt pięć 66/100.- 

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1. OFERTA NR 1 : IMPEL Security Polska Sp. z o.o., ul. Ślężna 118, 53 – 111 Wrocław - cena 

brutto 71 975,66 zł. Ocena punktowa – 100,00 pkt 

2. OFERTA NR 2 : Konsalnet Holding S.A., Konsalnet Secure Solutions Sp. z o.o., Konsalnet 

Ochrona Sp. z o.o., Konsalnet Monitoring Sp. z o.o. ul. Przasnyska 6A, 01 – 756 Warszawa  - 

cena brutto 92 124,54 zł. Ocena punktowa – 78,13 pkt  

 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 

 

  


